МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования, опеки и попечительства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

"СТАРОЮГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

636715, Томская область, Каргасокский район,

с.Староюгино, ул. Береговая, 72

Телефон/факс: (38 253) 33-144

E-mail: suginoedo@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                   № 79-4

Об актуализации Паспорта

доступности объекта социальной

инфраструктуры (ОСИ)

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, в соответствии с

общепризнанными принципами и нормами международного права и международными

договорами Российской Федерации Федеральный закон от 24.11.1995 N 181-ФЗ (ред. от

29.05.2024) "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" (с изм. и доп.,

вступ. в силу с 01.09.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать данные Паспорта доступности объекта социальной инфраструктуры

(ОСИ) № 1 (Приложение А.2);

2. Актуализировать информацию анкеты (информация об объекте социальной

инфраструктуры) к Паспорту доступности ОСИ № 1 (Приложение А3);

3. Составить Акт обследования объекта социальной инфраструктуры к Паспорту

доступности ОСИ № 1 (Приложение А 4)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ "Староюгинская ООШ":                               К.П. Медведева

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_8559/